

**Reparatia strazii Maria Dragan
s. Fundul Galbenei, r-nul
Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 01-01-2022
Reparatia strazii.**

Intocmit in prețuri curente 13.03.2022

Valoarea de deviz 549 393,658 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2022:						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist				
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	507,848	57,66	29 282,515
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	49,360	57,66	2 846,098
4.	7129020012800	Pavator	h-om	144,600	57,66	8 337,636
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	8,174	57,66	471,313
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	216,900	57,66	12 506,454
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,217	57,66	3 068,492
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	135,710	57,66	7 825,038
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,010	57,66	58,237
Total manopera				54,019	57,66	3 114,735
						67 510,518

Material:

1.	11202062010361	Savura				
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,677	155,00	1 499,935
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	9,677	312,00	3 019,224
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	182,905	253,00	46 274,965
5.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	14,516	312,00	4 528,992
6.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,224	195,00	43,680
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	130,140	1 398,00	181 935,720
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,145	8 550,00	1 239,750
9.	2010237318750	Distantieri	m3	0,145	8 550,00	1 239,750
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	buc	370,200	1,00	370,200
11.	2320187315789	Decofrol	m2	18,798	185,00	3 477,630
12.	2661112800652	Placa din beton armat pt. guri de scurgere 1200x1000x100 mm	kg	17,352	37,00	642,024
13.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,020	345,00	351,900
14.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	buc	0,056	75,00	4,200
15.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	m2	1 284,590	4,12	5 292,511
16.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,170	23,00	141,910
17.	2873122004100	Plase sudate	kg	12,340	23,00	283,820
18.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	kg	1 246,340	23,00	28 665,820
			m3	29,672	15,00	445,080

		Total materiale de construcții				279 457,111
--	--	---------------------------------------	--	--	--	--------------------

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,260	312,00	393,120
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2,611	185,00	483,035
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	29,634	185,00	5 482,290
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,247	185,00	2 265,695
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,303	312,00	406,536
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,821	312,00	880,152
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,217	312,00	691,704
8.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	19,955	18,00	359,190
9.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	4,704	75,00	352,800
10.	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	1,159	312,00	361,608
11.	34105200013732 31	Autopompa	h-ut	17,352	375,00	6 507,000
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,343	285,00	1 237,755
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,687	285,00	3 045,795
		Total utilaje de construcții				22 466,680

Total	lei	369 434,309
Asigurari sociale	24,00 %	16 202,524
Cheltuieli de regie	12,00 %	46 276,420
Beneficii	6,00 %	25 914,795
TVA	20,00 %	91 565,610

Total deviz:

**549 393,6
58**

Intocmit

Verificat



SC GOUP S SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria s. Fundul Galbenei.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)